
  令和７年１０月９日 
 

保護者 各位 
 

 県立浦添商業高等学校  
校長 新垣 安之      
（公印省略）     

 

浦商祭のご案内 
 

  平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 
  さて、本校ではテーマ『浦笑（うらしょう）フェス！〜最高の思い出、ここにスマイル！〜』のもと、
第２０回浦商祭を下記の通り開催いたします。 
  つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、生徒の日頃の活動の成果をご覧いただき激
励くださいますようご案内申し上げます。 
 

記 
 

１．日 時：令和７年１０月３１日（金） 
          受付 ９：４０～ 
          入館 ９：５０～ 
 
   〈午前の部〉舞台発表                    12:00～1３:３0  昼食・販売開始 

（３年２組、３年３組、３年６組、３年７組） 
  
〈午後の部〉舞台発表 

 
発表終了：保護者退館 

 
２．場 所：本校（体育館） 
 
３．ご来校時の注意点 

    ※入場は保護者２名までとさせていただきます。 
    ※ご来場の際は、正門にて受付をお済ませのうえ、ご入場ください。受付後、「入場許可

書」をお渡ししますので、必ずお受け取りください。お帰りの際には、受付にてご返却をお
願いいたします。 
※座席には限りがございます。混雑が予想されるため、お子様の発表が終わりましたら、 
次の方のために席をお譲りいただけますよう、ご協力をお願いいたします。 
※駐車場はございませんので、ご来校の際は公共交通機関をご利用くださいますよう、 
ご協力よろしくお願い申し上げます。 

① 10:00 ～ 10:10 ２年５組 

② 10:12 ～ 10:22 ２年６組 

③ 10:24 ～ 10:34 ２年７組 

④ 10:36 ～ 10:46 ２年１組 

⑤ 10:48 ～ 10:58 ２年４組 

⑥ 11:00 ～ 11:10 ２年３組 

⑦ 11:12 ～ 11:22 ２年２組 

⑧ 11:24 ～ 11:34 １年３組 

⑨ 11:36 ～ 11:46 １年５組 

⑩ 11:48 ～ 11:58 １年２組 

① 13:40 ～ 13:50 １年７組 

② 13:52 ～ 14:02 １年１組 

③ 14:04 ～ 14:14 １年６組 

④ 14:16 ～ 14:26 １年４組 

⑤ 14:28 ～ 14:38 ３年５組 

⑥ 14:40 ～ 14:50 ３年４組 

⑦ 14:52 ～ 15:02 ３年１組 


